

اخبار انجمن علمی - دانشجویی گیاه پزشکی

فاطمه محرمی / دانشجوی کارشناسی ارشد بیماری شناسی گیاهی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران



در پایان مراسم، تمامی نودانشجویان ورودی به معرفی خود پرداختند و با اهدای کتاب از آنان تقدیر به عمل آمد.

برگزاری مراسم معارفه نو دانشجویان ورودی ۹۷-۹۸ در تاریخ ۹۷/۷/۲۲

طی مراسمی نودانشجویان ورودی سال تحصیلی ۹۷-۹۸ تمامی مقاطع تحصیلی گروه گیاه پزشکی ضمن معرفی به اساتید و اعضای گروه گیاه پزشکی، با آئین و مراسم‌های دانشگاه تهران نیز آشنا شدند.



برگزاری جشنواره روز جهانی علم در خدمت صلح و توسعه با حضور آقای امین صادقی به‌عنوان دبیر جشنواره و خانم فرشته کرمی به‌عنوان عضو گروه پردیس کشاورزی و منابع طبیعی

جشنواره علمی دانشجویی «روز جهانی علم در خدمت صلح و توسعه»، به همت انجمن‌های علمی دانشجویی ۲۹-۲۷ آبان ماه سال ۱۳۹۷ در باشگاه دانشجویان دانشگاه تهران برگزار شد. این جشنواره باهدف ترویج علم و فناوری، تقویت ارتباط دانشگاه و جامعه، ترویج فعالیت‌های بین‌رشته‌ای در بخش‌های نمایشگاه دستاوردهای انجمن‌های علمی دانشجویی، برگزاری نشست‌های علمی-ترویجی و نمایشگاه علم در قاب هنر برگزار شد.

در این جشنواره امین صادقی دبیر انجمن علمی-دانشجویی گیاه پزشکی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران به‌عنوان دبیر جشنواره و فرشته کرمی عضو انجمن علمی-دانشجویی گیاه پزشکی به‌عنوان عضو گروه پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران حضور داشتند.

در این مراسم با حضور آقای دکتر بی‌همتا از گروه زراعت و اصلاح نباتات و خانم دکتر احمدیان استاد بازنشسته گروه زراعت و اصلاح نباتات، اهدای جایزه مخصوص رتبه‌های اول و دوم دانشجویان فارغ‌التحصیل در مقطع کارشناسی گروه گیاه پزشکی به خانم زهرا زعیمان (رتبه اول) و آقای محمدجواد قمری‌زاده (رتبه دوم) انجام گردید.



بعلاوه در این مراسم خانم راضیه بخشایی به‌عنوان کارآفرین موفق و برتر در حوزه‌ی کشاورزی به ایراد سخنرانی پرداختند و دانشجویان را به تلاش و همت بیشتر برای موفقیت دعوت نمودند.



دانشجویان ارائه گردید و در پایان تأکید بر انتقال بیشتر نظرات دانشجویان به اعضای هیئت علمی و مدیر محترم گروه صورت گرفت.



در اختتامیه این جشنواره، به سه غرفه برتر نمایشگاه انجمن‌های علمی دانشجویی از نظر آشنایی عموم مردم و دانشگاهیان با نقش علم در زندگی جوایز ارزنده‌ای اهدا شد و گروه پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران موفق به کسب رتبه اول جشنواره گردید.



بازدید از شرکت سارین فام سبز تولیدکننده اسپاون قارچ‌های خوراکی و دارویی در تاریخ ۹۷/۹/۲۴

این بازدید به درخواست انجمن علمی دانشجویی گیاه‌پزشکی و با همکاری جناب آقای دکتر جوان نیکخواه مدیر گروه گیاه‌پزشکی با حضور دانشجویان تحصیلات تکمیلی رشته بیماری‌شناسی برگزار شد.

مجموعه سارین فام به‌عنوان اولین مرکز تولید تخصصی و استاندارد اسپاون در کشور تمام تلاش خود را به‌منظور عرضه محصولات باکیفیت مناسب بکار گرفته است تا تولیدکنندگان ایرانی، با استفاده از ماده اولیه مناسب به محصولی باکیفیت و کمیت بالا، دست پیدا کنند.

علاوه بر این، مجموعه سارین فام به‌منظور افزایش دانش عمومی و تخصصی علاقه‌مندان و دانشجویان به جنبه‌های مختلف دانش قارچ‌های خوراکی، صنعتی و دارویی و افزایش توانمندی تولیدکنندگان دوره‌های آموزشی برگزار می‌کند.

همچنین مجموعه سارین فام باهدف انعکاس آخرین اخبار و اطلاعات از دنیای قارچ‌ها به‌ویژه قارچ‌های خوراکی، دارویی و صنعتی، معرفی تولیدکنندگان و فعالان در زمینه‌های مختلف مرتبط با تولید قارچ‌ها، معرفی محققین این صنعت و پیوند دانشگاه و مراکز تحقیقاتی با مراکز تولیدی، **فصلنامه تخصصی قارچ** را به شکل فصلنامه و در چهار شماره در هر سال چاپ و منتشر می‌کند.

برگزاری جلسه‌ی نشست دانشجویان گیاه‌پزشکی با مدیر گروه و اعضای هیئت علمی گروه گیاه‌پزشکی در تاریخ ۱۷ آذر ۹۷

نشست دانشجویان تمامی مقاطع تحصیلی با مدیریت محترم گروه جناب آقای دکتر محمد جوان نیکخواه و سایر اعضای محترم هیئت علمی گروه گیاه‌پزشکی در تاریخ ۱۷ آذرماه سال ۹۷ به همت انجمن علمی - دانشجویی گیاه‌پزشکی برگزار شد. در این جلسه، ضمن گرامیداشت روز دانشجو، دانشجویان تمامی مقاطع تحصیلی به بیان مشکلات موجود پرداخته و اعضای هیئت علمی در فضایی صمیمانه، درصدد پاسخگویی برآمدند. همچنین پیشنهادها، تجربیات و راه‌حلهایی از جانب



